
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 067 , DE 2023.  

Constitui Comissão do Implante Subcutâneo de Etonogestrel. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei e, com fundamento na solicitação da Secretaria Municipal de Saúde - 
Comunicação Interna n°  461SS/23, 

RESOLVE: 

1° Constituir Comissão do Implante Subcutâneo de Etonogestrel, no âmbito da 
Secretaria de Saúde Mogi Guaçu, tendo por finalidade o atendimento de necessidades de planejamento familiar 
das usuárias de drogas, mulheres em situação de rua, adolescentes de alta vulnerabilidade social em idade 
reprodutiva, munícipes de Mogi Guaçu. 

20  - Nomear para compor a comissão constituída pelo item 10  desta Portaria, os 
seguintes colaboradores: 

a) Felipe Caíres Santana - Médico RG. N° 11.347.251-08 - SSP/BA 
b) Néia da Conceição dos Santos - Enfermeira - RG. N° 64.426.033-6 
c) Natália Cristina Davoli - Assistente Social - RG. N° 41.205.398-6 
d) lngrid Pontes Chagas - Psicóloga - RG. N°3.619.049 SSP/MG 

30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua pubIiçação, onerando sua execução à 
conta de dotações próprias consignadas no orçamento vigente. 

Mogi Guaçu, 17 de Abril de 2023. 

RODRIGO FALSETTI 
PR TO 

LUCIANO RMINO VIEIRA 
SEC.M N. DE SAÚDE 

Encaminhada à pu. a -.o na data supra. 

• AE 
CHE E DE GABINETE 'O PREFEITO 


